ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lục Ngạn, ngày        tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch UBND huyện tháng 02/2020

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020 của UBND tỉnh, Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện Lục Ngạn; Chủ tịch UBND huyện xây dựng lịch làm việc

trong tháng 02 năm 2020 như sau:

1. Ngày 01/02

Dự Lễ khai bút xuân Canh Tý năm 2020 tại đền thờ thầy giáo Chu Văn An.

2. Ngày 03/02

- Sáng: Kiểm tra việc triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội, công tác xây dựng Đảng năm 2020 tại xã Nam Dương;

- Chiều: Chủ trì họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện.

3. Ngày 04/02

Kiểm tra việc triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội,

công tác xây dựng Đảng năm 2020 tại xã Đèo Gia, Tân Lập.

4. Ngày 05/02

Dự Hội hát Sloong hao và phiên chợ Xuân vùng cao Tân Sơn.

5. Ngày 06/02

Chủ trì phiên họp UBND huyện tháng 02/2020.

6. Ngày 10/02

- Dự Lễ giao nhận quân năm 2020;

- Tiếp dân định kỳ.

7. Ngày 11/02

Kiểm tra thực tế việc thực hiện một số dự án trên địa bàn huyện.

8. Ngày 18/02

Dự Hội nghị công bố chỉ số CPI và giao nhiệm vụ trọng tâm cho người

đứng đầu năm 2020 của tỉnh.

9. Ngày 20/02

Tiếp dân định kỳ.

10. Ngày 25/02

Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 02/2020.

11. Ngày 26/02

Chủ trì phiên họp UBND huyện tháng 3/2020.

12. Ngày 27/02

Thăm, chúc mừng nhân Ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/2/2020.

Dự giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều thứ Hai và chủ trì giao ban

Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hàng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trong huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Năm

		namnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-01-31T10:35:52+0700

		2020-01-31T14:19:33+0700

		2020-01-31T14:19:59+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-01-31T14:20:31+0700